
期日 ： 令和元年7月7(日)・14日(日)・21日(日)・28日(日)

会場 ： 古河市民球場・三和野球場・丘里球場・北利根球場
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令和元年度　古河市民体育祭軟式野球競技

雷 電 一 丁 目

ヤ マ ザ キ ビ ス ケ ッ ト

オ ー ル ド リ バ ー ズ

16

1

2

3

4

15

5

6

7

14

8

9

Ｓ Ｅ Ｌ Ｅ Ｃ Ｔ Ｉ Ｏ Ｎ

マ ロ ン ズ

錦 エ ー ス

11

桜 町 野 球 団

古 河 ス ワ ロ ー ズ

10

12

Ｂ ｂ

13

タ ー ト ル ス

下 三

鍜 冶 町

Ｗ Ａ Ｒ Ａ Ｊ Ｉ

Ｍ ｅ ｒ ｃ ｅ ｄ ｅ ｓ

静 町

雷 電 二 丁 目

１８ ００００ ０ ００２ 10 ５１８２ ５６２０４ ２１ ２７３１８１２１

優

優

勝

勝

勝


